25, incisos III e IV da Lei Complementar nº 366/2022, com 

fulcro no art.30, inciso I da Complementar nº 366/2022 e Lei Estadual nº 2.148/77, nos autos do PAD nº 

2199/2022.

II – Ressarcimento ao Estado através do pagamento da arma objeto do PAD 2199/2022 no 

valor  de  2.386,81  (dois  mil,  trezentos  e  oitenta  e  seis  reais  e  oitenta  e  um centavos),  devidamente 

corrigido.

III - Esta Portaria tem vigência a partir da sua publicação.

IV – DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CRISTIANO BARRETO GUIMARAES
Secretário(a) de Estado

Protocolo de Assinatura(s)